tanque e lixeira individual), sem qualquer reforma recente. Piso antigo de taco, pintura das paredes antiga,
cozinha e banheiros em cerâmica e azulejo antigos. O imóvel está em estado razoável de conservação.

AVALIAÇÃO DO BEM: O bem imóvel foi avaliado em R$ 446.400,00 (quatrocentos e quarenta e seis mil e
quatrocentos reais) em 11 de julho de 2022, conforme Avaliação ID 130821629.

FIEL DEPOSITÁRIO: A executada.

ÔNUS, RECURSOS E PROCESSOS PENDENTES (ART. 886, VI, CPC): Consta da referida matrícula do
imóvel em R.11-63102 o registro de Penhora oriundo dos autos em ápice em 29/04/2022;

[...]

extratos pelo Arrematante no processo judicial para terem preferência sobre os demais créditos e débitos.
(Art. 323, Art. 908, § 1º e § 2º do Código de Processo Civil e Art. 130, § único do Código Tributário
Nacional).

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL: R$ 10.074,31 (dez mil e setenta e quatro reais e trinta e um
centavos), em 04 de abril de 2023, conforme petição ID 154709155.

CONDIÇÕES DE VENDA: Os interessados em ofertar lances deverão se cadastrar previamente no site do
leiloeiro www.flexleiloes.com.br, aceitar os termos e condições informados e encaminhar para o e-mail